– деловодни разноски, същото следва да бъде уважено като 
жалбоподателят бъде осъден да му заплати на основание чл. 143, ал.3 
от АПК във връзка с чл. 8 вр. чл. 7, ал.2, т.2 от Наредба № 1 от 9.07.2004 
г. за минималните размери на адвокатските възнаграждения сумата от 
262 (двеста шестдесет и два) лева юрисконсултско възнаграждение и 
150 лева внесен депозит по приетата ССЕ, или общо 412 (четиристотин 
и дванадесет) лева. 
На основание чл. 77 от ГПК съдът намира, че следва да бъде осъден 
жалбоподателят да заплати в полза на бюджета на Административен 
съд – София град сумата от 150 лева, представляващи невнесено 
възнаграждение по приетата по делото ССЕ и да постанови

[...]

ОСЪЖДА  [фирма] ЕИК по БУЛСТАТ[ЕИК], със седалище и адрес на 
управление [населено място],  [улица], представлявано от управителя 
П. Х. Я. да заплати на в полза на бюджета на ответника по делото 
началника на митница Столична юрисконсултско възнаграждение и 
сторените по делото разноски в общ размер 412 (четиристотин и 
дванадесет) лева. 
ОСЪЖДА  [фирма] ЕИК по БУЛСТАТ[ЕИК], със седалище и адрес на 
управление [населено място],  [улица], представлявано от управителя 
П. Х. Я. да заплати в полза на бюджета на Административен съд – 
София град сумата в размер на 150 (сто и петдесет) лева,